181
23
PFR permanente hefmagneten	 182
 	  182
QPM permanente hefmagneten	 184
 	  184
RM batterijhefmagneten	 186
 	  186

(kg)
Materiaaldikte
(mm)
Maximale afme-
ting plaat (L x B)
(mm)
Afmetingen
L x B x H
(mm)
Diameterbereik
(mm)
Gewicht
(kg)
Artikelnum-
mer
PFR-125 125 50 25 1900 x 500 95 x 60 x 110 50-100 3.0 3601004
PFR-250 250 125 30 1750 x 1000 151 x 100 x 168 60-200 10.0 3601005
PFR-500 500 250 40 1800 x 1500 246 x 120 x 168 65-270 19.0 3601007
PFR-1000 1000 500 60 2450 x 1500 316 x 148 x 216 100-300 37.0 3601009
PFR-1500 1500 750 60 2450 x 1500 410 x 165 x 253 150-350 50.0 3601010
PFR-2000 2000 1000 80 3250 x 1500 480 x 165 x 251 100-350 85.0 3601011
HA Kantelarm tbv PFR
Voor het hijsen en kantelen van stalen platen tot 500 kg.
Van horizontaal naar vertikaal.
Kenmerken

(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
Hendel-
lengte
(mm)
Gewicht
(kg)
Artikelnummer
QPM-100 100 84 62 67 130 150 116 84 2.6 3610001
QPM-300 300 154 92 91 206 195 160 154 9.6 3610003
QPM-600 600 224 122 117 285 254 213 196 23.0 3610006
QPM-1000 1000 250 176 163 322 372 288 264 54.0 3610010
Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 89
185
23Hefmagneten   QPM permanente hefmagneten
23

Veilige werklast rond
materiaal
(kg)
Materiaaldikte
(mm)
Maximale afmeting
plaat
(L x B) (mm)
Afmetingen
L x B x H
(mm)
Gewicht
(kg)
Artikelnum-
mer
RM-1350 1350 - 38 2130 x 2130 272 x 242 x 460 60.0 3601031
RM-2500 2500 - 50 2400 x 2400 400 x 242 x 460 72.0 3601033
RM-3600 3600 - 25 6000 x 3000 1050 x 240 x 460 180.0 3601035
RM-5000 5000 - 50 3600 x 3300 1200 x 300 x 460 203.0 3601037
RMP-1800 1800 1130 50 2000 x 2000 470 x 242 x 610 167.0 3601041
RMP-3600 3600 2260 70 2700 x 2700 760 x 262 x 620 420.0 3601043
Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 89
B

Toepassing
-- Werkplaatsen, magazijnen en bij bewerkingsmachines zoals knip-, frees-, slijp- en zaagmachines, buig-
en draaibanken etc.
Type Veilige werklast
(kg)
Veilige werklast
rond materiaal
(kg)
L x B
(mm)
Hoogte
(mm)
Gewicht
(kg)
Artikelnummer
PFR-AIR250 250 125 152 x 120 285/365 25.0 3601017
PFR-AIR500 500 250 224 x 120 285/365 38.0 3601019
Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 90
189
23Hefmagneten   Handmagneten
23

-- Horizontaal of verticaal opgeslagen blanke staalplaten van de voorraad naar de werkplek dragen.
-- Veilig manoevreren van staalplaten op bewerkingsmachine.
-- Heffen en transporteren van stukken staalplaat na snijbranden.
Type Veilige werklast
(kg)
Sleepkracht
(kg)
Plaatdikte
(mm)
L x B
(mm)
Gewicht
(kg)
Artikelnummer
PK-60 60 35 = 1-2 160 x 150 1.4 3604000
MK-120 120 70 = 1-2 140 x 84 1.4 3604001
MK-170 170 100 = 1-4 140 x 116 1.7 3604003
MK-300 300 180 >2 160 x 180 3.5 3604005
MK-250KS en MK-500KS compacte kraanmagneten
REMA MK-250KS en MK-500KS zijn geschikt voor zowel verticaal als horizontaal heffen en transporteren
van staalplaten, waarbij de staalplaat gedraaid kan worden, hetgeen een voordeel is bij verticale opslag.
Beide types zijn geschikt voor het heffen van staalplaten vanaf 4 mm dikte. Bij 20 mm dikke staalplaten

-- Overschrijd nooit de veilige werklast.
-- Handmagneten hebben veilig-heidsfaktor 2.
-- Kraanmagneten hebben veiligheidsfaktor 3.
-- Het is verboden zich onder de last van een kraanmagneet te bevinden.
Type Veilige werklast
(kg)
Sleepkracht
(kg)
Plaatdikte
(mm)
L x B
(mm)
Gewicht
(kg)
Artikelnummer
MK-250KS 250 100 >4 290 x 125 7.5 3604007
MK-500KS 300 125 >4 290 x 180 10.5 3604009
catgenforcetextbelowlasttable
Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 90
PK-60